

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Sociedade Esportiva Palmeiras

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 01/2025 – Processo N° 01/2025
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Sociedade Esportiva Palmeiras, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 01/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 01/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bola de Basquete Oficial da CBB - BG4500 nº 7 - masculino. Marca Molten, por ser a bola utilizada nas competições nacionais da CBB. Bola Oficial CBB.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MOLTEN
Valor Unitário:	R\$ 427,20
Valor Total:	R\$ 4.272,00
Participante Vencedor:	BRMIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	15.113.697/0001-84
Cidade UF:	Campo Grande - MS
Valor total Contratado:	R\$ 4.272,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Quadro tático (para basquetebol) com tripé, caneta ou uso de ímã, tripé retrátil em alumínio com sistema de engate rápido. Dimensões: 51 cm x 85 cm (L X A) Altura montado: 1,60 m. Peso aproximado: 7,8 kg. Acompanha bolsa em nylon resistente com dois compartimentos laterais e um estojo para a caneta e os ímãs, igual, similar ou superior Kief.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Kief
Valor Unitário:	R\$ 649,50
Valor Total:	R\$ 1.299,00

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Objeto da Licitação:	Rede de aro de basquete, trançada artesanalmente em algodão cru de 6mm. Possui 12 alças conforme regra da FIBA. Possui 45 cm de comprimento e possui alças reforçadas.
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	Velden
Valor Unitário:	R\$ 269,00
Valor Total:	R\$ 538,00

Objeto da Licitação:	Aro de basquete, marca Pequita, com molas em poliuretano e apenas o movimento frontal com número de alças para redinha com 12 pontos de fixação. Marca oficial da LNB.
Quantidade:	1 Par(s)
Marca:	Velden
Valor Unitário:	R\$ 1.992,00
Valor Total:	R\$ 1.992,00

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.530,00

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Objeto da Licitação:	Bola oficial de tênis de mesa branca três estrelas de 40mm D40+. aprovada pela Federação Internacional de Tênis de Mesa, da marca Tibhar por ser a bola utilizada nas competições nacionais da CBTM. Bola Oficial CBTM.
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Objeto da Licitação:	Bola oficial de tênis de mesa branca de 40mm D40+, aprovada pela Federação Internacional de Tênis de Mesa, da marca Tibhar por ser a bola utilizada nos
----------------------	---

	treinamentos nacionais da CBTM. Bola Oficial CBTM.
Quantidade:	2.520 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 3	
Objeto da Licitação:	Borracha para raquete de tênis de mesa com espessura máxima de 4 mm, em borracha lisa, com espuma. Tipo Sanduíche. Aprovada pela ITTF - Federação Internacional de Tênis de Mesa. Igual, similar ou superior à marca Joola linha premium.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 4	
Objeto da Licitação:	Placar em PVC para tênis de mesa, preto, com sistema articulado de montagem e desmontagem de 22cm x 38cm.
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bola de Basquete Oficial do NBB, marca Penalty 7.9 Crossover, tamanho 7.9, 100% microfibra, circunferência aproximada de 74,9 a 78 cm e peso aproximado de 567 a 650 g. Marca oficial da LNB.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PENALTY/CAMBUCI/7.9
Valor Unitário:	R\$ 318,67
Valor Total:	R\$ 12.746,80
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Estância Velha - RS
Valor total Contratado:	R\$ 12.746,80

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Boneco sparring para treino de projeção, com dois braços e duas pernas. Revestimento sintético resistente com costura reforçada. Preenchimento com retalhos de panos ou raspas de pneu ou material sintético similar.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sokuteiki. Oficial da Federação Internacional de Judô para controle de Judogi.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Raquete clássica. Composição: 5 folhas de Madeira e 2 de carbono/ Peso do Produto: 85 a 90g. Dimensões aproximadas: Comprimento 15,5cm, Largura 15cm, Cabo 10cm. Empunhadura clássica. Aprovada pela Federação Internacional de Tênis de Mesa - ITTF. Igual, similar ou superior à marca Thibar.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Giant Dragon
Valor Unitário:	R\$ 449,00
Valor Total:	R\$ 4.490,00

Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.490,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Toalha de Banho Felpuda 330g/m², 100% algodão, 70cm x 1,40m, igual, similar ou superior à marca Marselha. Cor verde ou azul, com selo CBC e distintivo do clube.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cone para treino com altura aproximada de 23 cm, rígidos. Várias cores, em PVC. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/LD/23CM
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 420,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Bola de Pilates grande: diâmetro aproximado 75cm. Preferencialmente nas cores verde, azul ou laranja.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/75CM
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 114,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Escada de Agilidade. Desenvolvida com degraus ajustáveis de alta qualidade. Com suporte que tem a finalidade de auxiliar na montagem e no recolhimento. Material: PVC e Nylon, Dimensões aproximadas do degrau: Comprimento: 50 cm, Largura: 4 cm, Dimensões aproximadas da escada: Comprimento: 5 m, Largura: 50 cm.

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/GL/AGILIDADE
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 88,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Fita de suspensão de uso funcional de aproximadamente 3m x 25mm e fabricada em 100% poliéster. Igual, similar ou superior à marca Chroma. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/SUSPENSÃO
Valor Unitário:	R\$ 139,00
Valor Total:	R\$ 278,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Colchonete em EVA para ginástica, dimensões: 0,50m x 1,0 m x 20 mm. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MB/MB/EVA
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 900,00

Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Caixa de salto, confeccionada em compensado naval ou similar com medidas aproximadas de 15mm de espessura e 60x50x75cm. Preferencialmente nas cores cor madeira, verde ou azul. Igual, similar ou superior à marca Chroma.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/HB/60X50X75
Valor Unitário:	R\$ 455,74
Valor Total:	R\$ 1.367,22

Item 2

Objeto da Licitação:	Caixa de salto confeccionada em compensado naval ou similar com medidas aproximadas de 15mm de espessura e 40x35x45cm. Igual, similar ou superior à marca Chroma. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/HB/40X35X45
Valor Unitário:	R\$ 294,26
Valor Total:	R\$ 882,78
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Estância Velha - RS
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Disco de Equilíbrio - Rígido. Disco rígido confeccionado em plástico ABS com diâmetro aproximado de 39cm. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/IMPORT/DISCO
Valor Unitário:	R\$ 89,50
Valor Total:	R\$ 179,00
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Estância Velha - RS
Valor total Contratado:	R\$ 179,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Faixa elástica/Superband (conjunto com 5 unidades). Conjunto de Faixas para Exercício composto por 5 (cinco) superbands, com intensidades diferentes. Igual, similar ou superior marca Ropestore.
Quantidade:	15 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cinto de tração duplo revestido em nylon e tecido aerado, ajustado por velcro, composto por elástico de intensidades variadas, usado para trabalhos de ganho de força e resistência muscular. O cinto de Tração Duplo deverá conter dois cinturões anatômicos, conectados entre si por 4 elásticos de alta intensidade de resistência no comprimento
----------------------	--

DS
[Assinatura]DS
Página 7 de 13DS
R\$ 2.250,00Rubrica
[Assinatura]DS
DG

	em descanso de até 75 cm, alongando até 2 m.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/PRÓPRIA/TRAÇÃO DUPLO
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	K.S. Artigos Esportivos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 10 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/AFR/10
Valor Unitário:	R\$ 197,00
Valor Total:	R\$ 394,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 12 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/AFR/12
Valor Unitário:	R\$ 197,00
Valor Total:	R\$ 394,00

Item 3

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 14 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/AFR/14
Valor Unitário:	R\$ 231,00
Valor Total:	R\$ 462,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 18 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)

Marca:	SS ESPORTES/AFR/18
Valor Unitário:	R\$ 231,00
Valor Total:	R\$ 462,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 2 kg produzida em couro impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/AFR/2
Valor Unitário:	R\$ 196,99
Valor Total:	R\$ 393,98

Item 6

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 20 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/AFR/20
Valor Unitário:	R\$ 231,00
Valor Total:	R\$ 462,00

Item 7

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 4 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/AFR/4
Valor Unitário:	R\$ 197,00
Valor Total:	R\$ 394,00

Item 8

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 6 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/AFR/6
Valor Unitário:	R\$ 197,00
Valor Total:	R\$ 394,00

Item 9

Objeto da Licitação:	Wall Ball de 8 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior à marca Ropestore. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/AFR/8
Valor Unitário:	R\$ 197,00

Valor Total:	R\$ 394,00
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Estância Velha - RS
Valor total Contratado:	R\$ 3.749,98

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Banheira inflável para o uso de crioimersão, com dimensões aproximadas de 132cm x 70cm x 62cm e Volume de 230 litros de água. Capacidade de 1 pessoa. Não acompanha Chiller de Resfriamento. Igual, similar ou superior à marca Max Recovery.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Bobina Plástica de filme PVC. Rolo de plástico filme PVC. 28cm x 300 metros.
Quantidade:	20 Rolo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Spray de gelo aerosol (ice can). Igual, similar ou superior marca Gelol.
----------------------	--

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DISPOTECH - ITALIA - 400ML
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	CASCO E CAMPOS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.935.018/0001-07
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Rolo de Liberação Miofascial com Textura. Utilizado para tensões musculares e stress, exercícios de equilíbrio trabalhando os músculos do abdômen, região lombar, glúteos e quadris. Utilizado para alongamentos e contração isométrica. Serve também, para apoiar a coluna, joelho e pés. Tubo de PVC / Parte externa em EVA. Igual, similar ou superior marca Vollo.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/IMPORT/3024
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 945,00
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Estância Velha - RS
Valor total Contratado:	R\$ 945,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sistema de Calor e Vibração - Coluna. Sistema de terapia de calor e vibração para melhorar a circulação sanguínea, aliviar a dor e acelerar a recuperação muscular. Fonte de alimentação: cabo de carregamento USB. Bateria recarregável de íon de lítio com duração de até 90 minutos de uso contínuo. Três configurações de temperatura e três configurações de vibração. Igual, similar ou superior á marca Venom 2.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 2.250,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Participante Vencedor:	Max Recovery do Brasil LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	15.271.980/0001-34
Cidade UF:	São Paulo - SP

Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00
-------------------------	--------------

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sistema de Compressão com Botas. Sistema de compressão dinâmica pneumática sequencial projetado para ajudar na recuperação muscular. Acompanha 1 sistema de controle e 1 par de botas de membros inferiores. Igual, similar ou superior à marca Normatec 3.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 8.000,00
Valor Total:	R\$ 32.000,00
Participante Vencedor:	Max Recovery do Brasil LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	15.271.980/0001-34
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.000,00

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Pistola Massageadora. Apresentar conectividade Bluetooth para controle de 5 velocidades automatizadas por meio de aplicativo. Potência de 90W. Peso aproximado: 1,18kg. Acompanha 5 ponteiras: garfo, bola, almofada, plana e bala. Carregador 8V. Igual, similar ou superior à marca Hypervolt 2 Pro.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HYPERICE
Valor Unitário:	R\$ 2.700,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00
Participante Vencedor:	Max Recovery do Brasil LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	15.271.980/0001-34
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,00

Número do Lote: 23	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Goniômetro e Dinamômetro. Dispositivo de medição de força muscular e amplitude de movimento. Função de goniometria e dinamometria em um único dispositivo, com conectividade Bluetooth. Bateria recarregável com duração de até 10 horas de uso contínuo. Igual, similar ou superior à marca Activeforce 2.

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Leila Mejdalani Pereira, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 5 8 10 11 12 14 15 18 19 20 21 22

São Paulo - SP, 22 de Dezembro de 2025 as 11 horas e 33 minutos

Promotor: Sociedade Esportiva Palmeiras,

Unidade de Compra: Sociedade Esportiva Palmeiras

Assinado por:
Leila Mejdalani Pereira
634331D3A7B74AF...

Assinatura _____

Autoridade Competente: Leila Mejdalani Pereira

**TERMO DE RETIFICAÇÃO AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SEP Nº 01/2025**

A SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS, inscrita no CNPJ sob o nº 61.750.345/0001-57, neste ato representada por sua Presidente, Sra. Leila Mejdalani Pereira, no uso de suas atribuições, vem, por meio do presente, RETIFICAR o Termo de Adjudicação do Processo nº 01/2025 (Pregão Eletrônico SEP nº 01/2025), emitido em 22 de dezembro de 2025, para contemplar ajustes de preço e de quantitativo, com redução de valores, conforme informações abaixo.

CONSIDERANDO:

- o Termo de Adjudicação do Processo nº 01/2025 (Pregão Eletrônico SEP nº 01/2025);
- a necessidade de adequação do valor ofertado para o item “Quadro tático (para basquetebol)” da empresa SPORHTHAUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, com redução do valor unitário e total;
- a retificação do quantitativo de unidades de itens “Wall Ball” no Lote 15, da empresa TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS com consequente redução do valor total do(s) item(ns).

RESOLVE:**1. DO OBJETO DO ADITAMENTO**

1.1. O presente Termo de Retificação tem por objeto alterar parcialmente o Termo de Adjudicação do Processo nº 01/2025, exclusivamente nos itens descritos na Cláusula 2 abaixo, permanecendo inalteradas as demais condições e resultados adjudicados.

2. DAS ALTERAÇÕES

2.1. Ficam registrados, para fins de transparência e controle, os seguintes ajustes dos lotes 2 e 15 do Pregão eletrônico nº 01/2025:

(i) Lote 2 – Item 1 – “Quadro tático (para basquetebol)” – empresa SPORHTHAUS

- Situação adjudicada: quantidade 2; valor unitário R\$ 649,50; valor total R\$ 1.299,00.
- Situação ajustada: quantidade 2; valor unitário R\$ 560,00; valor total R\$ 1.120,00.

DS
uB

Rubrica
MBS LC

Rubrica

Rubrica Rubrica DS
Ck DG

Rubrica
IMP



- Redução total: R\$ 179,00.

(ii) Lote 15 – Itens “Wall Ball” – ajuste de quantitativo com redução de valor – empresa TRAUM

- Considerando que, no Termo de Adjudicação, os itens Wall Ball 18 kg e Wall Ball 20 kg constam equivocadamente com quantidade 2 (duas unidades): Wall Ball 18 kg (valor unitário: R\$ 231,00; valor total: R\$ 462,00); Wall Ball 20 kg (valor unitário: R\$ 231,00; valor total: R\$ 462,00), comunica-se que o quantitativo é retificado (com a correspondente redução do valor total).
- Situação ajustada: quantidade 1 (uma unidade): Wall Ball 18 kg (valor unitário: R\$ 231,00; valor total: R\$ 231,00); Wall Ball 20 kg (valor unitário: R\$ 231,00; valor total: R\$ 231,00).
- Redução total: R\$ 462,00.

2.2. Os ajustes acima decorrem de proposta ajustada e retificação de quantitativos, conforme instrumentos contratuais, não implicando alteração das especificações técnicas originalmente previstas no edital e no termo de referência.

3. DA RATIFICAÇÃO

3.1. Ratificam-se todas as demais disposições do Termo de Adjudicação do Processo nº 01/2025 que não tenham sido expressamente modificadas pelo presente instrumento de retificação.

São Paulo - SP, 27 de janeiro de 2026.

Assinado por:

Leila Mejdalani Pereira

634331D3A7B74AF...

Leila Mejdalani Pereira

Presidente – Sociedade Esportiva Palmeiras

DocuSigned by:

Davi Gueldini

136EAF3E4A24BC...

Diretor Financeiro Estatutário da CONTRATANTE

Davi Ricardo Gueldini

DS
ub

DS
lc

Rubrica
[assinatura]

Rubrica
[assinatura]



DS
UB

DS
LC

Rubrica

Rubrica

Rubrica
Ck

DS
DG

Rubrica
MP

Sr.(a) Representante Legal da SPORTHAUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.

Ref.: Pregão SEP nº 01/2025

Lote 2: composto de 2 (duas) unidades de *quadro tático com tripé, caneta ou uso de imã; tripé retrátil em alumínio com sistema de engate rápido – Basquetebol masculino.*

A **SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS**, por meio do pregoeiro contratado para condução do Pregão SEP nº 01/2025, constatou, na fase de formalização contratual, que a proposta apresentada por essa empresa para o Lote 2 foi de R\$ 1.299,00 (valor unitário de R\$ 649,50), a qual foi aceita à época por estar dentro do valor estimado então cadastrado na plataforma.

Ocorre que, durante a elaboração do edital e o lançamento das informações na Plataforma BBMNET, foi registrado, por equívoco, para o Lote 2, o valor estimado de R\$ 1.800,00. Contudo, o valor estimado correto para o referido lote é de R\$ 1.120,00, conforme informações encaminhadas ao Comitê Brasileiro de Clubes.

Ressaltamos que, nos termos do Regulamento do Eixo de Materiais e Equipamentos Esportivos (RMEE), bem como do subitem 5.1.2 do edital, somente poderá ser aceito lance que se mantenha dentro do valor estimado.

Diante disso, solicitamos, com a devida consideração, a colaboração dessa empresa para adequar o valor total da proposta do Lote 2 de R\$ 1.299,00 para R\$ 1.120,00, de modo a viabilizar a aquisição e evitar eventual anulação do lote por desconformidade com as regras editalícias.

Agradecemos desde já a atenção. Em caso de concordância, solicitamos a gentileza de responder a este comunicado com “DE ACORDO”, para que possamos proceder à atualização do valor no instrumento contratual.

Atenciosamente,

São Paulo, 14 de janeiro de 2026.

ARIOSTO MILA
PEIXOTO:1163
0267864

Assinado de forma digital
por ARIOSTO MILA
PEIXOTO:11630267864
Dados: 2026.01.14
15:33:02 -03'00'

ARIOSTO MILA PEIXOTO

Pregoeiro

DE ACORDO,

SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
LTDA:27596969000123

Assinado digitalmente por SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA:27596969000123
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=SC, L=JOINVILLE, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e CNPJ A1, OU=34038809000180, OU=videoconferencia, CN=SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA:27596969000123
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2026.01.15 09:40:42-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

SPORTHAUS COMÉRCIO DE ARTI
ESPORTIVOS LTDA.

PROPOSTA DE PREÇOS

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025 - Sociedade Esportiva Palmeiras.

A empresa **SPORTHAUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI**, CNPJ nº 27.596.969/0001-23, por intermédio de seu representante legal o Sr. Celso Ferreira Gonçalves Filho, portador da Carteira Nacional de Habilitação Nº 03866064623 e do CPF nº. 048.112.739-90, propõe o fornecimento do material a seguir, conforme especificações constantes no referido Edital licitatório:

Lote	Item	Produto	Marca	Modelo	Qtd	\$ Unt.	\$ Total	Und. F
2	1	Quadro tático (para basquetebol) com tripé, caneta ou uso de ímã, tripé retrátil em alumínio com sistema de engate rápido. Dimensões: 51 cm x 85 cm (L X A) Altura montado: 1,60 m. Peso aproximado: 7,8 kg. Acompanha bolsa em nylon resistente com dois compartimentos laterais e um estojo para a caneta e os ímãs, igual, similar ou superior Kief.	Kief	Quadro	2	560,00	1.120,00	Unidade
3	1	Rede de aro de basquete, trançada artesanalmente em algodão cru de 6mm. Possui 12 alças conforme regra da FIBA. Possui 45 cm de comprimento e possui alças reforçadas.	Velden	Basquete	2	269,00	538,00	Par
3	2	Aro de basquete, marca Pequita, com molas em poliuretano e apenas o movimento frontal com número de alças para redinha com 12 pontos de fixação. Marca oficial da LNB.	Velden	Basquete	1	1.992,00	1.992,00	Par
8	1	Raquete clássica. Composição: 5 folhas de Madeira e 2 de carbono/ Peso do Produto: 85 a 90g. Dimensões aproximadas: Comprimento 15,5cm, Largura 15cm, Cabo 10cm. Empunhadura clássica. Aprovada pela Federação Internacional de Tênis de Mesa - ITTF. Igual, similar ou superior à marca Thibar.	Giant Dragon	Tênis de mesa	10	449,00	4.490,00	Unidade

Valor total: R\$ 8.140,00 (oito mil, cento e quarenta reais).

- O prazo de entrega dos bens é de **60 (sessenta) dias**, contados da assinatura do Termo de Contrato por ambas as partes.
- O prazo de validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias.
- O prazo de garantia do produto é conforme edital.
- Razão Social: SportHaus Comércio de Artigos Esportivos EIRELI; CNPJ: 27.596.969/0001-23
Inscrição Estadual: 258474939



**Sport
Haus**

5. Endereço: Rua Nove de Março, 737 – Centro – Joinville/SC. CEP 89.201-400
6. Empresa de Pequeno Porte.
7. Dados Bancários:
Banco: Banco do Brasil; Agência: 1869-4; Conta corrente: 49412-7.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, inclusive impostos e taxas, referentes à execução do objeto do edital do **Pregão Eletrônico Nº 001/2025 e seus anexos**, de modo que nenhum outro custo será devido.

Declaramos que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação de todas as condições estabelecidas no edital do **Pregão Eletrônico nº 001/2025 e seus anexos**.

Declaro ciência que, em atenção à alínea “b” do inciso V do artigo 10 do Anexo II do Regulamento de Descentralização do Eixo Materiais e Equipamentos Esportivos – RMEE do Comitê Brasileiro de Clubes, os preços unitários e globais informados na presente proposta devem ser expressos em moeda nacional, em algarismo e por extenso, sob pena de desclassificação

Joinville/SC, 15 de janeiro de 2026.


Celso Ferreira Gonçalves Filho
CPF 048.112.739-90
SportHaus Comércio de Artigos Esportivos EIRELI
CNPJ 27.596.969/0001-23

Sr.(a) Representante Legal da empresa
TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.

Ref.: Pregão Eletrônico SEP nº 01/2025 – Lote 15 (Wall Ball)

A **SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS**, por meio do pregoeiro contratado para condução do Pregão SEP nº 01/2025, constatou divergência no quantitativo informado na proposta apresentada por essa empresa para o Lote 15, especificamente quanto aos itens Wall Ball 18 kg e Wall Ball 20 kg.

Conforme estabelecido no Edital e Termo de Referência (Anexo I) e igualmente cadastrado de forma correta na plataforma BBMNET, o Lote 15 prevê quantidade de 01 (uma) unidade para Wall Ball 18 kg (item 4) e 01 (uma) unidade para Wall Ball 20 kg (item 6); contudo, a proposta dessa empresa consignou 02 (duas) unidades para cada um desses itens, em desacordo com o quantitativo do edital.

Diante disso, solicitamos, com a devida consideração, que essa empresa encaminhe proposta corrigida em relação à quantidade e, por sua vez, ajustada ao preço compatível com a redução, de modo a adequar os quantitativos dos itens do Lote 15 ao previsto no edital do Pregão nº 01/2025, fazendo constar:

- Item 4 – Wall Ball 18 kg: 01 (uma) unidade;
- Item 6 – Wall Ball 20 kg: 01 (uma) unidade.

Ressaltamos que a proposta deve permanecer em conformidade com as exigências do Edital e seus anexos, sob pena de não aceitação/desclassificação por desconformidade.

Atenciosamente,

São Paulo, 22 de janeiro de 2026.


ARIOSTO MILA PEIXOTO

Pregoeiro

ANDRE ELIAS STOLBEN
SCHILLING:746774380
72

ANDRÉ ELIAS STÖLBEN SCHILLING
responsável legal da contratada



ANEXO II
PROPOSTA COMERCIAL

À
SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS
CNPJ: 61.750.345/0001-57
Ref. Pregão Eletrônico SEP nº 01/2025

1. No âmbito do Pregão Eletrônico SEP nº 01/2025, apresentamos nossa Proposta de Preços para o fornecimento dos materiais esportivos diversos discriminados no Item 1.1 do Termo de Referência, com o objetivo de atender à necessidade atual do Clube em modernizar os parques esportivos e apoiar a formação de atletas em diversas modalidades, reforçando a excelência dos programas esportivos e o desenvolvimento de atletas.

2. A proposta está em conformidade com todas as condições e exigências do edital, contendo os seguintes elementos:

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: Traum Artigos Esportivos LTDA
CNPJ: 02.441.945/0001-74
Inscrição Estadual: 042/0086072
Endereço: Rua Presidente Lucena, nº 7150, Bairro Rosas - Estância Velha/RS
E-mail: licitacoesandre@gmail.com
Telefone: (51) 36001428
Banco: Sicredi Nº da Agência: 0101 Nº da Conta: 27412-7 Nº do Banco: 748

Segue valor proposto, conforme tabela abaixo:

LOTE 5								
ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
1	40	UNID	Bola de Basquete Penalty 7.9 Crossover - marca Penalty. Bola de Basquete Oficial do NBB, tamanho 7.9, 100% microfibra, circunferência aproximada de 74,9 a 78 cm e peso aproximado de 567 a 650 g. Marca oficial da LNB.	PENALTY	CAMBUCCI	7.9	R\$ 318,67	R\$ 12.746,80
VALOR TOTAL								R\$ 12.746,80

Total dos produtos: R\$ 12.746,80 (doze mil, setecentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos)

LOTE 11								
ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
1	3	UNID	Caixa de salto, confeccionada em compensado naval ou similar com medidas aproximadas de 15mm de espessura e 60x50x75cm. Preferencialmente nas cores cor madeira, verde ou azul. Igual, similar ou superior marca Chroma	SS ESPORTES	HB	60X50X75	R\$ 455,74	R\$ 1.367,22
2	3	UNID	Caixa de salto, confeccionada em compensado naval ou similar com medidas aproximadas de 15mm de espessura e 40x35x45cm. Igual, similar ou superior marca Chroma preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	HB	40X35X45	R\$ 294,26	R\$ 882,78
VALOR TOTAL								R\$ 2.250,00

Total dos produtos: R\$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais)

LOTE 12								
ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
1	2	UNID	Disco de Equilíbrio rígido confeccionado em plástico ABS com diâmetro aproximado de 39cm. Preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	IMPORT	DISCO	R\$ 89,50	R\$ 179,00
VALOR TOTAL								R\$ 179,00

Total dos produtos: R\$ 179,00 (cento e setenta e nove reais)

LOTE 15								
ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
1	2	UNID	Wall Ball de 10 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	AFR	10kg	R\$ 197,00	R\$ 394,00
2	2	UNID	Wall Ball de 12 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	AFR	12kg	R\$ 197,00	R\$ 394,00

3	2	UNID	Wall Ball de 14 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferenci	SS ESPORTES	AFR	14kg	R\$ 231,00	R\$ 462,00
4	1	UNID	Wall Ball de 18 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	AFR	18kg	R\$ 231,00	R\$ 231,00
5	2	UNID	Wall Ball de 2 kg produzida em couro impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo	SS ESPORTES	AFR	2kg	R\$ 196,99	R\$ 393,98
6	1	UNID	Wall Ball de 20 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	AFR	20kg	R\$ 231,00	R\$ 231,00
7	2	UNID	Wall Ball de 4 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	AFR	4kg	R\$ 197,00	R\$ 394,00
8	2	UNID	Wall Ball de 6 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	AFR	6kg	R\$ 197,00	R\$ 394,00
9	2	UNID	Wall Ball de 8 kg produzida em Couro Impermeável com enchimento feito com raspas de borracha, granalha, recortes de tecido e manta acrílica. Com reforço na costura. Igual, similar ou superior marca Ropestore, preferencialmente nas cores verde, azul ou amarelo.	SS ESPORTES	AFR	8kg	R\$ 197,00	R\$ 394,00
VALOR TOTAL								R\$ 3.287,98

Total dos produtos: R\$ 3.287,98 (três mil, duzentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos)

LOTE 19								
ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
1	15	UNID	Rolo de Liberação Miofascial com Textura. Utilizado para tensões musculares e stress, exercícios de equilíbrio trabalhando os músculos do abdômen, região lombar, glúteos e quadris. Utilizado para alongamentos e contração isométrica. Serve também, para apoiar a coluna, joelho e pés. Tubo de PVC / Parte externa em EVA. igual, similar ou superior marca Vollo.	SS ESPORTES	IMPORT	3024	R\$ 63,00	R\$ 945,00
VALOR TOTAL								R\$ 945,00

Total dos produtos: R\$ 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 19.408,78 (dezenove mil, quatrocentos e oito reais e setenta e oito centavos)

Condições Comerciais

- Local de entrega: Rua Palestra Itália, 214 - Perdizes, São Paulo - SP, 05.005-030
- Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
- Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias.
- Prazo e Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias.

3. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, inclusive impostos e taxas, referentes à execução do objeto do edital do Pregão Eletrônico nº 01/2025 e seus anexos, de modo que nenhum outro custo será devido.

4. Declaramos que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação de todas as condições estabelecidas no edital do Pregão Eletrônico nº 01/2025 e seus anexos.

5. Declaro ciência que, em atenção à alínea “b” do inciso V do artigo 10 do Anexo II do Regulamento de Descentralização do Eixo Materiais e Equipamentos Esportivos – RMEE do Comitê Brasileiro de Clubes, os preços unitários e globais informados na presente proposta devem ser expressos em moeda nacional, em algarismo e por extenso, sob pena de desclassificação.

DADOS DO REPRESENTANTE DA EMPRESA:

Nome: André Elias Stolben Schilling
Cargo/Função: Sócio Administrador
CPF: 746.774.380-72 RG: 1064656414 Órgão Expedidor: SSP/RS

Estância Velha/RS, 22 de janeiro de 2026.

ANDRE ELIAS
STOLBEN
SCHILLING:74677
438072

Assinado de forma digital
por ANDRE ELIAS STOLBEN
SCHILLING:74677438072
Dados: 2026.01.22 07:39:41
-03'00'

André Elias Stolben Schilling
Representante Legal
CPF: 746.774.380-72
RG: 1064656414

02.441.945/0001-74
TRAUM ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA
RUA PRESIDENTE LUCENA, 7150
BARRIO ROSAS - CEP 93602-140
ESTÂNCIA VELHA - RS